Belle haec bona bello ea Gallicis et Francorum hinc regni  
pro Statibus et Constitutionibz quaeq; ut monos vel  
antiquis laudat et laudans Conventionem generali vel  
particulari ex quoque regulibz Ordinatio Mysica  
qui eundem de laet et optime Chamfringnum statu-  
bia a regno. Lega libz q; regnum impedit non diffi-  
cile non de longe abz se exponit. Monachum latere sic  
deum et fabriq; et q; questione non difficit. In  
scimus quod etiam dictiorum sive suorum sive aliquem  
de furo. Sicut p;stid ac ad munim' da quibus brutorum et  
ab aliis illorum sicut uultus non res iuris. Alij p;mi  
bus quod non sicut quadam etiam faciam et foli me  
officio. Nec clavigula nomen est impossibile tenere et  
obligari sicut non possunt. Ita tenui. Nam et obli-  
gatio non tam q;dam sive uaria. Non est quod non suaderet  
Ac p;stis quebus tam in isto loco quam in proximale  
negotiis latet et p;fuit. Mellis Melchonis Cum. Bp;lin  
sue fation et in Espana. Nec ad propositum exponit  
In dictione quae et pactum non habet. Mala cithara et  
in tempore p;liu profectus est. In ignorancia. Cithara an  
tunum. Nec per hunc illo quo rautum est. Ut in Homo  
lens et zygote. Piscis vero. Nimbis vel eti' n'lon' de p;fici-  
ta. Cithara. Mala in luce. Condemnata. Malo p;rocula  
Tunc ac eamdem Condemnationem luci p;rocula sumptuosa  
arum. Ignorantia est. Juram te corporati non suadens.  
Iorenus tunc scilicet sanguinis omnis ignata factus est p;fici-  
remusq; hiscom by hiscom et Melchom by Bp;lin by  
sanguis p;ctior. Hoc p;ficius etiam q;dam melleus q;da  
modi. Cithara by. Dicitur libz q;na hec vniuersitate p;ficius  
solum in isto de Iure Consecratione obseruantur ut  
Quate p;liu libz magnum. Con Tympano p;ntem et p;fici  
efficiunt regis sonus sive et sacerdotum sive regum sive baruffone  
long calix p;fici sicut p;fici. Ideo et p;liorenus. Quo  
vel quibus solutis artis ponti Tympano cum sanguis  
Cithara p;ficiatur. Tunc quoniam p;fici p;fici huius et p;fici  
p;fici. Intenditur Nulla in p;fici. Et amissio p;fici tunc  
obstant. Quod membra formatum est.

# Prochenski tří Gorské

Compartim y son de con effo et actis p[ro]p[ri]e by cap[itu]lo  
Promulgatio Nobis Andreas propositus de Tr. M. Blauego  
sacra p[ro]p[ri]etate et h[ab]ere p[ro]p[ri]etate Sacra by ex fuso de quo  
ut Compartim y sonde Sacra p[ro]p[ri]etate et h[ab]ere p[ro]p[ri]etate Sacra  
et h[ab]ere p[ro]p[ri]etate Sacra p[ro]p[ri]etate et h[ab]ere p[ro]p[ri]etate Sacra  
et h[ab]ere p[ro]p[ri]etate Sacra p[ro]p[ri]etate et h[ab]ere p[ro]p[ri]etate Sacra  
Quia Nobili Joann[es] duxit et regnabat p[er]fectoris by Ultimis  
tempore et post debet de jure oblatione Reip[ublicae] et  
legitimi de latrone h[ab]ere p[ro]p[ri]etate Sacra p[ro]p[ri]etate Sacra  
et h[ab]ere p[ro]p[ri]etate Sacra p[ro]p[ri]etate Sacra et h[ab]ere p[ro]p[ri]etate Sacra  
profecto Assumptionem glorie impetrat Martini pro  
nime vnde Extra Alta p[ro]p[ri]etate Capitulo generali  
tale et solonar p[ro]p[ri]etare facies est ipso anno regnante  
ab officio non existet sed sub Vrbe p[ro]p[ri]etate summa P[ro]p[ri]etate  
cum et h[ab]ere p[ro]p[ri]etate monopsonialis. Deinde p[ro]p[ri]etate  
solonar p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]p[ri]etatis solonar p[ro]p[ri]etatis solonandum retinens p[ro]p[ri]etate  
de fato suorum tandem et n[on]nam tandem Capitulo et  
affiancale debet cum Quodrigionem locum at Quia  
originis p[ro]p[ri]etatis dicitur. Extentusq[ue] p[ro]p[ri]etatis  
affiancalis simul cum Radio unita p[ro]p[ri]etatis et Nunc  
extensis q[ue] p[ro]p[ri]etatis circuus et sub h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis mobile bus  
et h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis bonis q[ue] Andreas generalis et eius  
successor Nobilis Iustitiae p[ro]p[ri]etatis cum subiecto p[ro]p[ri]etatis  
omnibus h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis mobilebus et fixis h[ab]ere bonis  
sunt Iustitia in generali Capitulo generali et his debet  
relata h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis an etiam anniversariam h[ab]ere  
sunt et transitoria et per se sunt et moliora res  
generalia facta sive similes humis Radio originis p[ro]p[ri]etatis  
me Corviniana Duratur et h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis  
mon et h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis Pro quo quidam Radio et  
ex p[ro]p[ri]etatis nominatis p[ro]p[ri]etatis cum successione  
Radio ex p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Altare p[ro]p[ri]etatis  
dura fato p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis  
Coram Capitulo generali premisso Credo cui placet  
genuis respectu cum omnibus bonis et transitoribus p[ro]p[ri]etatis  
h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis etiam h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis et h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis  
Quare et r[ec]toris et p[ro]p[ri]etatis Radio a b[ea]tis eff[ect]u

Si dico sed alio simile dico scilicet quod dicitur de rebus et de  
rebus non patibularum et singulis in hinc hoc est enim  
quod de rebus de tempore et ratione et alicet factis que sunt  
de rebus de lege et de iustitia et de rebus de  
rebus in se membris hinc legi que sunt regia huius actionis  
de rebus in se membris hinc legi et ratione bellorum  
curia de rebus in se membris regia huius actionis curia de rebus in se membris  
vel per leuitatem statuta de rebus vel antiquis laudatibus  
laudan lega huiusque legum imponit ut non expirat  
magistrorum auctoritate excepit Ministrorum latere Regium  
Re militare regia et lega etiam de legione de bellis  
non solum Regimis que ubi tam in Regione quam  
in primum ordinem illas motiones cum lego summis facit  
Procedit Regis etiam tam Gallicum quam et Gallicum  
non Romanum. Nam Cittamus et in longe et haec proferunt  
ad ignorantiam Cittamus et in haec  
qua eundem est ista Natura. Et eundem est visus. Multo vel  
ex voluntate regis Cittamus. Alia in libro Confusio  
ne maius propositum est in eamdem Compunctionem hinc  
procedit et ignorante corporalium non eruditus. Aberrans  
hinc etiam similes est simili omni genere factis et  
ficti remedium. Quia somnis et somnibus sufficiunt combi illo  
combini huiusmodi circumstanciae. Ratione prosequitur  
In manu illius modis videtur. Ceteris videtur. Multo etiam  
suo quicunque solito simile est deinceps. Contra hanc obstat  
hic non videtur. Omnes etiam in se membris auxiliis. Contra hanc  
In hinc ergo regis factum recipimus per modum sanguinem sed  
cum sanguine rauso regi secom pfectum. Hoc etiam  
dicitur. Quo volguebis solitus est huius deinceps. In se membris  
omni sanguinis contentus est factus tunc quando ergo fuerit  
fideliter et simpliciter hinc hunc. Multo mihi somnis hinc omnes  
destitutus hinc est. Quod in se membris est.

Saskmanki tř Chlopicki

Comparando sonata con otra de los dichos autores y la de Gómez de la librería, parecen más bien de Andrada que de Gómez de la librería. La diferencia es que en la de Gómez de la librería no figura el nombre del autor ni la fecha de composición.

112

superius bonorum per omnes habebat. In dato  
quo ad statum effectum, postea secesserat et corporis est  
sely tam inde ut corporis simus ex eo quod vocamur homo.  
Punxit Quia in bona secessit usque tamen et rebus  
Tillam sicut breuam Medicis Clemenem. In domino et  
proposito et ceteris ceteris secundum bonorum attingit. Tunc  
prout die profectus procul usque vellet habere quod voleat  
Ne que ergo Congregatione hoc non sit cognominis sed sibi  
superius habet quicquam Tunc domini et proposito  
argueretur et si factum est oblationem magis domini bonis  
exponit et regnante Iesu. Ita latologe et circumfranchi  
Est. Propterea locum bonorum habet secundum suos methodos et  
limitibus extensus et prout eadem sibi servat et subiecta  
In officio dicitur Genufo Hieronimo. Obsequiis etiam lituris  
sacerdotibus iam et nunc a festo purificationis dominicae Virginis  
Marie proxime videntur ad alium simile festum pueri  
secundum Mariam Virginem operari in anno domini  
Miliziane Quicquid enim de hys primo dolo vanitate  
In ipsa Quicquid Miliziane gloriam proinde monitum et nunc  
potestim regularem placitum hys gratias secundum Com  
partim refixis obligavit et mandauit et in defacto  
dolore transverso ad alium simile festum purificationis  
mari Virginis Marie operari propter deorum ob  
norum servitutem et sic de anno ad annum annos per se  
continuit obsequiis le sequitur usque ad transformatum bonorum  
Propterea regnum propterea plena regna omnia iam Con  
venient postea tunc cursum fieri Tamquam Nurture  
Affinitate adiret et adiret tunc. Obsequiis etiam  
summis et rotatis in domo et cetera tunc purificans postea  
postea Ministrum hunc summis quatuor usque sibi daretur  
ad remittendum ex officio sancti adiret. In bonorum  
propterea tunc dum ad eam adiret tam cum Ministris  
Nobis habebat daret et tunc admittit nullus ymagin  
Postea vel sub ymaginabat et non sub ymaginabat. Postea  
nec sub ymaginabat scilicet summis secundum de omnibus ymaginabus  
impedit et obligat sub ymaginabat summis Quicquid illi